

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEĽ: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 36 / 2018 7

DÁTUM: 18.12.2018

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

TP - Tech s. r. o.
Markušovská cesta 1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 643 083

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: do 60 dní odo dňa doručenia Objednávky

Miesto dodania predmetu objednávky:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM SPIŠSKÁ NOVÁ VES
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

Kontaktná osoba: Ing. Andrej Haragoš, tel.: 053/4190 110,
e-mail: andrej.haragos@geology.sk

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

PREDMET

			Objednávame u Vás dodávku a montáž oplotenia časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves v zmysle našej Výzvy na predloženie cenovej ponuky a jej príloh zo dňa 06.12.2018 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 12.12.2018 (predloženej dňa 12.12.2018), ktorá tvorí prílohu tejto Objednávky.
--	--	--	---

VYBAVUJE: Ing. Janka Aštaryová

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Ing. Branislav ŽEC, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ
PEČIATKA A PODPIS

PRÍLOHA K OBJ. č. 36/2018
zo dňa 18/12/18

Príloha č. 4a

Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Oplotenie časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra“

Časť I. predmetu zákazky:

Oplotenie časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves

Uchádzač:

Adresa, sídlo: TP-Tech s.r.o., Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves, 05201

Štatutárny zástupca: Ing. Anton Kocúr - konateľ

IČO: 45643083

IČ DPH: SK2023081973

Vybvavuje: Te.: Fax.: E-mail.: 0905164985, kocur@tp-tech.sk

Por. č.	Položka	Predpokladaný počet	*Cena v EUR bez DPH /ks/m	*Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Plotový panel 3D - dodávka: Rozmer: 2500 x 1730 mm Priemer drôtu: min ø 4,0 mm Povrchová úprava: pozinkovanie a poplastovanie Farba: RAL6005	63 ks	19,5	1228,5
2.	Stĺpik - dodávka: Výška: 2200 mm Rozmer: 60 x 40 mm príp. ø 48/2,20 m Hrúbka steny: min. 1,5 mm Povrchová úprava: pozinkovanie a poplastovanie Farba: RAL6005	65 ks	9,5	617,5
3.	Dvojkridlová brána - dodávka: Rozmer: 5000 x 1730 mm Rozmer 1 krídla: 2500 x 1730 mm Farba: RAL6005 1700x5000 RAL6005 Výplň brány je totožná s plotovými panelmi 3D	1 ks	980	980
4.	Samonosná posuvná brána so servopohonom - dodávka: Rozmer: 5000 x 1730 mm Farba: RAL6005 Servopohon Napájacie napätie: 230 V Príkon: min. 300 W Rýchlosť otvárania: min. 5 – 15 m/min Sila: min. 500 N Výplň brány je totožná s plotovými panelmi 3D. Ovládanie: 4 ks	1 ks	2630	2630
5.	Príchytká	260 ks	1,05	273
6.	Montáž oplotenia /plotových panelov a stĺpikov/ a brán	166,5 m	17,5	2913,75

Príloha č. 4a

	/dvojkřídlavej a samonosnej posuvnej/ (vrátane výkopových prác, dodávky betónu a betonáže)			
7.	Vytýčenie inžinierskych sietí (vrátane telekomunikačných)	1 ks	450	450
8.	Montáž elektromotora	1 ks	250	250
9.	Cena za projekt el. prípojky (samonosnej posuvnej brány)	1 ks	150	150
10.	Cena za vybudovanie el. prípojky (samonosnej posuvnej brány)	30 m	15	450
*Cena celkom v EUR bez DPH za položky 1-10				9942,75
Výška DPH v EUR				0
*Cena celkom v EUR s DPH za položky 1-10				9942,75

* cena vrátane všetkých nákladov spojených s dodaním danej časti predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov na miesto plnenia predmetu zákazky a iných nákladov súvisiacich s predmetom zákazky

"Prenesenie daňovej povinnosti" podľa § 69, ods. 12, písmeno j

Dňa: 12.12.2018

ATP-Tech...
 Markušovská cesta 1
 052 01 Sp. Nova Vsa
 IČO: 4564302416, DIČ: SK202100197
 Mobil: +421 934 194 005

podpis štatutárneho zástupcu
 odtlačok pečiatky